2019年12月26日

各 位

上場会社名    株式会社クイック

代表者          代表取締役会長      和納 勉

（コード番号：4318 東証第一部）

問合せ先責任者 株式会社アイ・キュー

代表取締役社長     林 城

（TEL：03-5414-2219）

日本の人事部「ＨＲカンファレンス」の年間来場者数が過去最多を更新！

 人事・労務に関する情報ポータルサイト「日本の人事部」を運営する当社連結子会社、株式会社アイ・キュー

（本社：東京都港区、代表取締役社長：林 城）は、11月7日、12日～15日、21日・22日の7日間にわたり、日本

の人事部「ＨＲカンファレンス 2019-秋-」を開催いたしました。

期間中に開催された約130の講演やワークショップには日本のＨＲ分野を代表する研究者や専門家・コンサル

タント約200人が登壇し、数多くの企業経営者や人事キーパーソンにご参加いただきました。これにより、7日間

の来場者数は13,327人と過去最多を更新するとともに、5月開催の「ＨＲカンファレンス 2019-春-」の来場者数

を合わせた年間来場者数も25,961人と過去最多となりました。

また、11月14日には、全国約150,000人の人事キーパーソンが人事・人材開発・労務管理等の各分野で功績の

あった方々を表彰する、日本の人事部「ＨＲアワード 2019」の表彰式も同時開催いたしました。

 この度、「ＨＲカンファレンス 2019-秋-」にて開催された一部の講演についてのレポートや「ＨＲアワード

2019」の表彰式の様子等をとりまとめましたのでお知らせいたします。

 詳細につきましては、以下のURLをご覧ください。

 ・日本の人事部「ＨＲカンファレンス 2019-秋-」開催レポート

  https://jinjibu.jp/hr-conference/report/r201911/

 ・日本の人事部「ＨＲアワード 2019」表彰式

  https://hr-award.jp/

（ご参考）日本の人事部「ＨＲカンファレンス」（https://jinjibu.jp/hr-conference/）

「日本の人事部」が主催する、人の採用・育成・マネジメントに携わる皆様が集うＨＲイベント。最新のＨＲ

に関する情報や、他社事例、ノウハウ等の情報を収集できるほか、業種や企業規模を超えて、新たなネットワー

クづくりができると、経営者や人事キーパーソンの皆様に毎回ご好評をいただいております。

 なお、次回の開催は2020年5月12日～15日・22日（東京）、27日・28日（大阪）を予定しております。

https://jinjibu.jp/hr-conference/report/r201911/
https://hr-award.jp/
https://jinjibu.jp/hr-conference/

■日本の人事部「ＨＲカンファレンス 2019-秋-」の模様

■日本の人事部「ＨＲアワード 2019」表彰式の模様

以 上